Posse, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais: 

Faz saber, que a Câmara Municipal, aprovou e ele sanciona e 
promulga a presente Lei:  

Art. 1º - Fica o pode executivo autorizado a abrir crédito especi-
al por anulação no valor de R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e cinco mil 
reais), para atender as despesas junto a Secretaria abaixo especificada. 

ANULAÇÃO 

02.14 - Secretaria de Educação 
2.037 - Manutenção do Ensino Fundamental – Fundeb 40% 
33.90.30 - Material de consumo ....................................   .R$ 365.000,00

[...]

CDZ 3366, BFW 5073, BPY 6293, BFW 5075, e Aquisição de Peças para os veículos CDZ 3378, DBA 
7470, BPY 6293, CDZ 3375, BPY 6297, CDZ 3366, para à Secretaria de Educação, para as seguintes 
Empresas Darci Villava ME , para prestação de serviços no valor de R$1.920,00 e Villalva Auto Peças, 
para fornecimento de peças no valor de R$2.223,60 (Dois Mil, Duzentos e Vinte e Três e Sessenta Centa-
vos). 

Publique – se 

Santo Antonio de Posse, 04 de Abril de 2013 

DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO 

Prefeito Municipal 

RATIFICAÇÃO 

Eu, Dr. Maurício Dimas Comisso, Prefeito do Município de Santo Antonio de Posse, Estado de